
Îmblânzește temperaturile extreme

Timer

Autocurățare

Direcționare 130° Stânga Dreapta

Direcționare 180° Sus Jos

I Feel

Auto Restart 

7 Viteze

8°C Încălzire

SERIA
U Crown

REZIDENȚIALE • SPLIT DE PERETE

SEER

SCOP

Clasa energetică

Filtru Catechin

GENERATOR
COLD PLASMA -18°C

+54°C
-30°C
+24°C

GWH09UB-K3DNA4F

Răcire
Încălzire

Răcire/Încălzire

Răcire
Încălzire
Răcire
Încălzire

Răcire
Încălzire

Lxlxh
Lxlxh

Lxlxh
Lxlxh

Regim funcționare

Capacitate (min/nom/max)

Curent Nominal

SEER/SCOP
Clasa de Energie
Alimentare
Putere Consumată 
(min/nom/max)

Model GWH12UB-K3DNA4F

Unitate interioră

Unitate exterioară

Traseu frigorific

U.M

Btu/h
Btu/h
W/W

Ph-V-Hz
W
W
A
A

(m3/h)
L/h
ºC
ºC

mm
mm
kg

mm
mm
kg

dB(A)

dB(A)

mm
m 
m 

Răcire/Încălzire
1330/11940/15180
1910/12280/18425

7/4.6
A++/A++

1 Ph-220V–240V-50Hz
95/920/1550
100/970/1680

4.1
4.2

720/550/490/420/370/320/290
1.4

(-18, +54)
(-30, +24)

43/38/36/34/31/23/20
57/51/49/47/44/36/33

860x305x170
935x388x295

11.5/14

41/37/35/33/30/22/19
56/50/48/46/43/35/32

860x305x170
935x388x295

11.5/14

6/12
20
10

52
60

899x596x378
948x645x420

44.5/47.5

6/12
15
10

50
59

899x596x378
948x645x420

44.5/47.5

Debit de aer
Capacitate dezumidificare
Interval temperatură 
exterioară funcționare (min-max)

Nivel de Presiune Acustică
Nivel de Putere Acustică
Dimensiune netă
Dimensiune brută
Greutate netă/Greutate brută

Nivel de Presiune Acustică
Nivel de Putere Acustică
Dimensiune netă
Dimensiune brută
Greutate netă/brută

Diametru (lichid/gaz)
Lungime maximă
Diferență maximă de nivel

Răcire/Încălzire
1330/8870/13650
1910/10240/16380

7.5/4.6
A++/A++

1 Ph-220V–240V-50Hz
95/600/1500
100/800/1630

2.7
3.5

650/530/470/400/350/300/290
0.8

(-18, +54)
(-30, +24)

Alimentarea se face la unitatea exterioară.



+54oc+54oc

-30oc-30oc

U-Crown, regele confortului termic!


